Муниципальное евтономное учреждение дополнительного обрццонннип
«Центр детского творчества»

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от 03.09.2018 г. № 244/17 ОД

«Об утверждении Программы противодействия коррупции, состава
комиссии по этике, служебному поведению ц урегулированию конфликт:

интересов, назначении ответственного лина зв ирофилвпику
коррупционных и иных ирввонврушепий ии 2018-2019 учебный год»

В целях ршроботки системы мер, направленных на устранение причин и
условий. порождающих коррупцию, во исполнение Федеральном закона ог
25 декабря 2008 г. № 273—ФЗ «о противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу противодействия юоррупцни в МАУДО ЦДТ
мо Выселковский район на 2018-2019 учебный год (двига › Программа)
согласно приложению к ностошему приказу.

1.1. Ознакомить под роспись весь персонал с Программой
противодействия коррупции в МАУДО ЦДТ МО Выселковский район.

2. Назначить ответственным за внтикорругщионную работу в М.АУДО
ЦДТ МО Выселковский район педагога дополнительного образования
ТенгепидиИВ.

2.1. Огвектвенному за внтикорруппионнуюработу в МАУДОЦДТ МО
Выселковский район Тенгелидн И.В. проводить профшпвктескую работу
среди сотрудников МАУДО ЦДТ МО Высспковский район в соответствии с
Программой.

3. Утвердить состав комиссии МАУДО Цдт мо Выселковский район
по этике. служебному поведению и урегулированию конфликта интересов:
- председатель комиссии * Тенгелиди И.В.
члены комиссии:
Молокоедовв Р. В.- методист;
Федько А. А.- Педагог-психолог.председательШС.

ц. шшсшвннпму за Функционирование официального свита МАУДЦ
ЦДТ Федька А. А. размести Программу иа официвлъном сайте в сем
Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа отшшо за собой.

ДиреюорМАУДО ЦДТ СН. Донских